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Napsali o nás

Poděkování předsedy SÚS rybářům v Bělé

Vážení přátelé,
v příloze posílám poděkování udělené naší MO Výborem ČRS SÚS za přípravu a uspořádání závodu 
"O pohár předsedy SÚS".
Osobně se domnívám, že poděkování není pouze formální, ale vychází ze skutečné úrovně a
zabezpečení závodů.
Je potěšitelné, že SÚS věnuje pozornost místním organizacím v řadě oblastí.

Ještě jednou i já děkuji všem co se na všech letošních akcích nějak podíleli.

Děkovný dopis předsedy SÚS 

Jednatel MO

 

Dětský rybářský závod 2017

   Dne 3. června 2017 se na rybníku Slon (411 005, podrevír 1) v Bělé pod Bezdězem uskutečnil v rámci "Dětského
dne se Slonem" již tradiční dětský závod. Přítomna byta také televize z územního svazu. Ta natočila nejen záběry z
této akce, ale také rozhovory s pořadateli této akce a samozřejmě nechybí záběry samotného předávání cen
závodníkům.

Pro závodníky pořadatelé připravili opravdu zajímavé a hodnotné ceny. Vybrat si mohli nejen již zkušení závodníci,
například rybářské potřeby, ale také děti, které rybařinu teprve objevují a pro tyto děti byli spíše lákadlem hračky a
sportovní vybavení.

Podívejte se na následující video, které je zveřejněno na stránkách Středočeského územního svazu. Více ZDE.

http://rybaribpb.cz/PDF/Podekovani_predsedy_SUS_Pohar_predsedy_2018.pdf
http://crs-sus.cz/detske-zavody-na-rybniku-slon/
http://crs-sus.cz/detske-zavody-na-rybniku-slon/
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Rybářský časopis KAJMAN napsal

   Populární časopis KAJMAN, který čtou především rybáři, přinesl článek věnovaný
projektu Středočeského územního svazu (SÚS) pod názvem "Ve vodě nežijí jen vodníci".

  Již v minulosti jsme o tomto novém projektu, který se věnuje dětem psali na těchto stránkách. Stejně jako vedení
SÚS, tak i rybáři z Bělé pod Bezdězem mají radost, že o akci je zájem i ze strany médií a píší o ní pěkně. Přečtěte si
sami jak projekt hodnotí v časopise KAJMAN.

       

Únor 2016 Redakce časopisu Kajman 

Středočeští rybáři k sobě lákají mladé.
Chtějí je vzít k vodě a dát jim tam prut

Předseda středočeských rybářů Dušan Hýbner přišel s receptem, jak získat zájem mládeže. Už to prý nebudou žádné
letáčky či nudné přednášky.

http://rybaribpb.cz/PDF/kajman1.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/kajman2.pdf
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   STŘEDOČESKÝ KRAJ „Mladých rybářů ubývá,“ stěžují si prakticky všechny
rybářské organizace v Česku. Dušan Hýbner z Bělé pod Bezdězem se tento trend rozhodl změnit.

   Více než před rokem se ujal funkce předsedy středočeských rybářů a jako jeden z hlavních cílů si
stanovil oslovit děti a dorost. Zatím se mu to daří.

   Přišel s celokrajským projektem „Ve vodě nežijí jen vodníci“, v jehož rámci školáky a předškoláky
jednotlivé místní rybářské organizace „vytáhnou“ k vodě. Krásy a zajímavosti rybaření dětem ukážou
přímo ve svých revírech. Jen letáčky či přednášky ve třídách totiž nefungují.

Viktor Votruba
redaktor MF DNES 7.12.2015

 

Letáčky a přednášky nestačí. Děti jdou s prutem k vodě

BĚLÁ POD BEZDĚZEM/MĚLNICKO |
„Mladých rybářů ubývá,“ láteří prakticky všechny rybářské organizace v Česku. Dušan Hýbner z Bělé pod Bezdězem se
tento trend rozhodl změnit. Před více než rokem se ujal funkce předsedy středočeských rybářů a jedním z jeho
hlavních cílů je oslovit děti a dorost. Zatím se mu to daří. Přišel s celokrajským projektem „Ve vodě nežijí jen vodníci“,
v rámci nějž školáky a předškoláky jednotlivé místní rybářské organizace „vytáhnou“ k vodě. Do akce se zapojí i
některá sdružení na Mělnicku. Krásy a zajímavosti rybaření dětem ukáží přímo ve svých revírech. Jen letáčky či
přednášky ve třídách totiž nefungují.

Viktor Votruba
Mělnicko 5plus2 04.12.2015

7. ročník "Bělský kapr 2012"

30. dubna 2012

http://rybaribpb.cz/PDF/07122015_MFD_rybari_Hybner_orez.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/151204_02ME_rybar_Hybner.pdf
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Byly jsme přizváni, jakožto mediální partner na závody pořádané naším partnerem ČRS MO
Bělá pod Bezdězem. 

Více zde: http://www.osmladyrybar.cz/aktuality/

Bělský kapr 2012 v dubnovém čísle "Bělského zpravodaje" 

Dětský den se Slonem 2011 

27. května 2011

Zdravím a přeji hezký den.
Pár fotek od Vás z dětského dne jsem dal na
http://lir10.rajce.idnes.cz/Detsky_den_Bela_pod_Bezdezem_2011/
Třeba se něco bude hodit i když vím, že máte fotodokumentaci vlastní. Dětský den se nám líbil, ale co
je hlavní myslím si, že se líbil dětem (a proto se takovéto věci dělají). 
S pozdravem
Miloš Kredba
K. k. LandwehrInfanterie Regiment Nr. 10 Mladá Boleslav

 

     Další fotky zveřejnila ZKO Bělá pod bezdězem, která pro náš "Dětský den se Slonem" uspořádala
poutavou ukázku svých čtyřnohých svěřenců.

http://zkobelapb.rajce.idnes.cz/Ukazk ... em_dnu_u_belskych_rybaru/

 Veřejné rybářské závody Bělský kapr 6 ročník

1. května 2011

 Portál Nachytano.cz napsal

 Dětský den se Slonem 2010

http://www.osmladyrybar.cz/aktuality/
http://lir10.rajce.idnes.cz/Detsky_den_Bela_pod_Bezdezem_2011/
http://zkobelapb.rajce.idnes.cz/Ukazka_na_detskem_dnu_u_belskych_rybaru/
http://www.nachytano.cz/clanky/rybarske-zavody/181/belsky-kapr-–-6.rocnik.1.5.2011/a/666/
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30. května 2010

 Portál tvmb.cz napsal ... a video Zde. 

 Portál Vydry.cz přináší foto 

Veřejné rybářské závody "Bělský kapr 2010"

2. května 2010

 Portál Vydry.cz napsal ... a video Zde.  

 Portál Nachytano.cz napsal ... a fotogalerie Zde. 

 Portál tvmb.cz napsal ...   

 Portál Akvarius.cz napsal ...

Výroční členská schůze MO ČRS Bělá pod Bezdězem

27. února 2010

 Portál Akvarius.cz napsal ...

Výroční členská schůze MO ČRA Benátky nad Jizerou

14. března 2010

 Zástupci MO ČRS Bělá pod Bezdězem přijali pozvání ...

V Bělé pod Bezdězem se po 70 letech konal výlov rybníku Netušil

30. března 2009

BĚLÁ POD BEZDĚZEM - Sedmdesát let se bělský rybník Netušil nevypouštěl a neuskutečnil
se tak ani jeho následný výlov. Čas nadešel o víkendu a v sítích rybářů uvízly téměř dvě
tuny ryb.

"Vylovili jsme téměř dvě tuny ryb a k vidění byly nádherné kousky," řekl hospodář místní
rybářské organizace Dušan Hýbner. Králem byl 158 centimetrů dlouhý sumec, kterému
zdatně kunkurovali i 88 centimetrů dlouhý candát či 127centimetrový amur. "Vytáhli jsme
na 800 kilogramů kaprů či 600 kilogramů tolstolobiků, přičemž nejtěžší vážil 22 kilogramů.
Povedlo se nám chytit asi 130 úhořů, nejdelší měřil 101 centimetrů," upřesnil Hýbner.

http://www.tvmb.cz/content/2010/05/d%C4%9Btsk%C3%BD-den-v-b%C4%9Bl%C3%A9-pod-bezd%C4%9Bzem-0
http://www.tvmb.cz/tvmb/prehraj/2010/23/6/512
http://www.vydry.cz/index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=82:dtsky-den-v-ble-pod-bezdzem&amp;Itemid=53
http://www.vydry.cz/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=421:blsky-kapr-v-ronik&amp;catid=74:lanky&amp;Itemid=93
http://vimeo.com/11720174
http://www.nachytano.cz/clanky/akce/rybarske-zavody/a/527/
http://www.nachytano.cz/fotogalerie/?idphotogallery=19
http://www.tvmb.cz/content/2010/04/b%C4%9Blsk%C3%BD-kapr-klepe-na-hladinu
http://www.osmladyrybar.cz/products/rybarske-zavody-belsky-kapr-2010/
http://ct-akvarius.webnode.cz/products/vyrocni-rybarska-schuze-mo-crs-bela-pod-bezdezem/
http://www.mocrsbenatky.cz/vyrocni_schuze_2010
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Navíc se rybáři mohli těšit i ze štik a bolenů.

Část výlovku byla převezena do jiného bělského rybníka, část si odvezlo rybníkářství
Voděrady a zbytek byl určen k přímému prodeji. Kilogram kapra se prodával za 45 korun,
tolstolobik za 25, amur za 50 a sumec za 190 korun za kilogram.

Dnes se rybník Netušil začal znovu napouštět. Ryby v něm už ale nebudou, protože patří
soukromému majiteli.

Autor / zdroj: Mediafax 

Revír 411005 Rybník SLON

3. června 2009

Revír 411005 Rybník Slon. 6.6 2009  Při našich toulkách za možnými lokalitami s výskytem trofejních kaprů, jsme
navštívili tento revír ,na kterém by jsme velké kapry opravdy nečekali. Rybník slon je revír v držení MO Bělá pod
Bezdězem a my jsme na tomto revíru pár krát asistovali při různých akcích rybářského charakteru. Při poslední
návštěvě tohoto revíru pan hospodář Dušan Hybner utrousil poznámku o velkých kaprech, kteří na revíru udajně
plavou. Jeho slova pro nás byla výzvou udělat v letošním roce jednu nebo dvě kratší akce a ověřit si zda je tomu tak a
mohykáni v tom to revíru opravdu plavou ....V sestavě Marek Tichý ,Franta Novotný a Leoš Kudlík jsem si revír pořádně
prošli a vytipovali si pár zajímavích míst kde by se dal lov velkých kaprů realizovat. Posuď te sami, krásu revíru 411005
v Bělé pod Bezdězem.Na pár fotografiich můžete vidět malebnost této lokality. Tento revír určitě prověříme ,zda
opravdu ukrývá to očem se mluví pokud ano, budete první kdo to bude vědět. My budeme prozměnu jedni s prvních
kdo bude na tomto revíru chytat na boilies ..:))) 

Více zde: http://ct-akvarius.webnode.cz/news/revir-411005-rybnik-slon/

Veřejné rybářské závody "Bělský kapr 2007"

 Portál cugi.rajce.net.idnes.cz uveřejnil fota …

 

http://ct-akvarius.webnode.cz/news/revir-411005-rybnik-slon/
http://cugi.rajce.idnes.cz/Belsky_kapr/
http://rybaribpb.cz/modules/wfchannel/

